Adatlap /% Hoffmann Group

HOLEX

Mélységméro késziilék mérdodraval, analéog, Méréstartomany: 30mm

Rendelési adatok

Rendelés szama 434805 30
GTIN 4031452161892
Arucikk kategoria 42C
Leiras

Kivitel:

Edzett hid leppelt felfekvé fellilettel. Szoritdpatronnal biztonsagos a mérédra befogasa.
Méroora balra futé skalazassal — a mérésmélység kozvetleniil leolvashatd. A mérésmélység
kilonb6z6 hosszusagu tapintdcsapokkal (lasd 434920 sz.) névelhetd.

Tartalom:

434807 sz. 10 ill. 30-as méretl mérdoraval.

Kiilonleges tartozék:

Hosszabbitok 434920 sz. mérétapintokhoz.

Csomagolas: Stabil doboz

Kalibralas: C1

Kalibralas: C8

Skalaérték: 0,01 mm

Leolvasas / mutatéfordulat: 1 mm

Eltérési tartomany f.: 20 um

Tapintocsap @:5 mm

Hid hossza: 80 mm

Hid szélessége: 16 mm

Miiszaki leiras
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Kalibralas

Kalibralas

Hid hossza

Leolvasds / mutatéfordulat
Hid szélessége
Méréstartomany
Tapintocsap @

Eltérési tartomany f.
Méréora @

Skalaérték

C1
c8
80 mm
1T mm
16 mm
30 mm
5mm
20 um
58 mm

0,01 mm

Szabvany Gyari szabvany
Méréstechnika analég
Csomagolas Stabil doboz
Termék fajtaja Mélységmérd késziilék
Szolgaltatasok

Kalibralas Méréhid Tipus MU

Kalibralas Mér66ra, analdg 0,01 és digitalis 0,01 /0,001
Max. méréstartomany 30 mm

Jel6lés Lézer feliratozassal Tipus

DAKKS kalibralds Mér66ra, analdg 0,01 és digitélis 0,01 /
0,001 Max. méréstartomany 100 mm

Kalibralas Mér66ra, analdg 0,01 és digitalis 0,01 /0,001
Max. méréstartomany 30 mm

DAKKS kalibralas Mér66ra, analég 0,01 és digitalis 0,01 /
0,001 Max. méréstartomany 100 mm

Kalibralas Méréhid Tipus B

012580 MU

01321030

018940

013250100

023000 30

023010100

023360 B

Tartozék
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Hosszabbité mérétapintdéhoz Hossz L 70 mm 43492070
Hosszabbité mérétapintohoz Hossz L 80 mm 434920 80
Hosszabbité mérétapintdéhoz Hossz L 50 mm 434920 50
Mér66ra balrafuto skalazassal Méréstartomany 30 mm 434807 30
Hosszabbité mérétapintohoz Hossz L 60 mm 434920 60
Hosszabbité mérétapintdéhoz Hossz L 30 mm 434920 30
Hosszabbité mérétapintbhoz Hossz L 100 mm 434920 100
Hosszabbité mérétapintohoz Hossz L 40 mm 434920 40
Recés anya Menet M14X0,5 434806 M14X0,5
Hosszabbité mérétapintdéhoz Hossz L 90 mm 43492090
Hosszabbité mérétapintohoz Hossz L 10 mm 43492010
Hosszabbité mérétapintdéhoz Hossz L 20 mm 434920 20
Hosszabbité mérétapintdéhoz HosszL 15 mm 434920 15
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